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Manused:
- SFG consolidated interim report for Q2 and 6m of 2022 unaudited.pdf (http://oam.fi.ee/et/download?id=6673)
- SFG 2022.a. Il kvartali ja 6 kuu konsolideeritud vahearuanne auditeerimata.pdf (http://oam.fi.ee/et/download?id=6674)

Valuuta

Pealkiri Silvano Fashion Group 2022.aasta Il kvartali ja 6 kuu konsolideeritud vahearuanne

P6hi li sed finantsnaitajad

Kontserni 2022. aasta 6 kuu (vOrrelduna 2021. aasta 6 kuuga) ja 30.06.2022
(vorrel duna 31.12.2021) pdhilised finantsnaitajad on jargm sed:

t uhandet es eur odes 6 kuud 2022 6 kuud 2021 Muut us
Miggitulu 26370 23 225 13, 5%
Br ut okasum 12 885 13 661 -5, 7%
Ari kasum 5 685 7 941 -28,4%
EBI TDA 7 355 9 533 -22,9%
Aruandeperi oodi puhaskasum 9 827 6 696 46,8%
Puhaskasum enmettevdtte

omani ke osa 9 346 6 031 55,0%
Kasum akt si a kohta (eurodes) 0, 26 0,17 52,9%
Aritegevuse rahavoog

peri oodi | 5 070 8 055 -37, 1%
‘tuhandetes eurodes 30.06. 2022 31.12. 2021 Miut us
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Var ad kokku 63 778 53 753 18, 7%

Kai bevar ad kokku 48 491 40 331 20,2%

Onakapi tal kokku, enmettevdtte omani ke osa 42 604 34 148 24,8%

Raha ja raha ekvival endid 20 491 17 098 19, 8%
Rentaablusanalaiis, % 6 kuud 2022 6 kuud 2021 Miutus
Brutokasum 89 58,8 - 16, 8%

Ari kasum 21,6 34,2 -36,8%

EBI TDA 27,9 41,0 -32,0%

Puhaskasum (- kahj um 37,3 28,8 29,5%

Puhaskasum (- kahjun), enmaettevdtte omani ke osa 35,4 26,0 36,2%
Finantssuhtarvud, % 30.06.2022  31.12.2021  Mutus
RA 224 a9 251%

RCE 34,4 28,7 19, 9%
H nna/ kasum suhe 2,6 7,8 -66,7%
Luhi aj al i ste kohustuste kattekordaja 57 4,3 32, 6%
Li kvi i dsuskor daj a 2,8 2,1 33, 3%

Maj andust ul enused

Kontserni 2022. aasta 6 kuu kaive npodustas 26 370 tuhat eurot, suurenedes
eel mi se aasta sama perioodiga vdrreldes 13,5%v0rra. Jaemilgi kaive suurenes
21,3% vorra, nbddetuna eurodes.

Kont serni 2022. aasta 6 kuu brutokasumoli 12 885 tuhat eurot, véhenedes eel n se
aastaga vorreldes 5, 7% Perioodi brutokasum margi naal vahenes 2022. aasta 6 kuu
j ooksul 58,8% It 48,9%I|e. Mildud toodangu kul u suurenes 41, 0% vorra.

2022. aasta 6 kuu konsolideeritud ari kasum vahenes 28,4%ja ulatus 5 685 tuhande
euroni vorreldes 2021. aasta 6 kuu konsolideeritud ari kasum ga summas 7 941
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tuhat eurot. 2022. aasta 6 kuu arikasum rentaablus oli 21,6% vdrrel des 34, 2% ga
eel nmi se aasta samal perioodil. Konsolideeritud EBI TDA vahenes 22, 9% ja noodustas
2022. aasta 6 kuuga 7 355 tuhat eurot, ms tahendab 27, 9% rentaabl ust (9 533

tuhat eurot ja 41, 0% eel mi se aasta sanmal perioodil).

Ettevdotte puhaskasum ermaettevdtte aktsiondridele noodustas 2022. aasta 6 kuuga
9 346 tuhat eurot voOrrel des puhaskasumi ga 6 031 tuhat eurot 2021. aasta 6 kuuga,
puhaskasum margi naal emaettevdtte aktsionaridel e noodustas 2022. aasta 6 kuuga
35, 4% vorrel des puhaskasuni ga 26, 0% ga eel m se aasta samal perioodil.

Fi nant ssei sund

Seisuga 30. juuni 2022 ulatus kontserni konsolideeritud varade naht 63 778
t uhande euroni, suurenedes 18, 7% vdrrel des 31. detsenbriga 2021

Vorrel des 31. detsenbriga 2021 suurenesid nduded ostjate vastu ja nuud nduded
897 tuhande euro vdrra ja noodustasid 2022. aasta 30. juuni seisuga 3 222
t uhat eur ot . Varude saldo  suurenes 3 861 tuhande euro vdrra ning
2022. aasta 30. juuni seisuga noodustas 24 767 tuhat eurot.

Enmnettevdtte aktsionaride osa omakapitalis suurenes 8 456 tuhande euro vorra,
ul atudes 2022. aasta 30. juuni seisuga 42 604 tuhande euroni. Liuhiajalised
kohust used vahenesi d 2022. aasta 6 kuuga 839 tuhande euro vorra.

I nvest eeri ngud

Kont serni 2022. aasta 6 kuu investeeringute kogunmaht mnateri aal sesse pdhi varasse,
tehasesse ja seadnetesse noodustas 100 tuhat eurot, 120 tuhat eurot eelm se
aasta samal perioodil. Investeeringud teostati peami selt oma poodi de avani sse ja
renoveeri m sse, samut i seadnetesse ja hoonet esse tootnise efektiivsuse
sailitam seks tul evastes perioodi des.

Per sona
2022. aasta 31.juuni seisuga oli kontsernil 1 607 tootajat, neist 503 tootas
j aemilgi segnendis. U ejdanud tootajad tegutsesid tootnise, hulgimidgi-, hal dus-

ja tugiteenuste val dkondades. 31.12.2021 seisuga oli 1 602 todtajat, neist 485
t 66t as jaemilgi segnendis.

Kont serni 2022. aasta 6 kuu pal gakul u koos nmaksudega oli 5 641 tuhat eurot (4
745 tuhat eurot 2021.aasta 6 kuud). Kontserni juhtkonna votneisi kute to66tasud,
seal hul gas tiutarettevdtete votnei si kute tasud, noodustasid kokku 319 tuhat
eur ot .

Konsol i deeritud finantssei sundi aruanne

t uhandet es eur odes Li sad 30. 06. 2022 31.12. 2021
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VARAD

Kai bevar a

Raha ja rahal dhendi d 2 20 491 17 098
Vval j aant ud | aenud 11 2
Nouded ostjate vastu ja nuud

nduded 3 3 222 2 325
Var ud 4 24 767 20 906
K&i bevar a kokku 48 491 40 331
Pohi var a

Pi kaaj al i sed nduded 410 262

I nvest eeri ngud
si dusett evdt et esse 101 80

I nvest eeri ngud nmuudesse

osadesse | a aktsiatesse 283 262
Edasi | Ukkunud tul umaksuvar a 1 616 1 226
| mmat eri aal ne p6hivara 599 535
Ki nni svar ai nvest eeri ngud 1 158 1 086
Mat eri aal ne pdhivara 5 11 120 9 971
Pdhi vara kokku 15 287 13 422
VARAD KCKKU 63 778 53 753

KOHUSTUSED JA OVAKAPI TAL
Luhi aj al i sed kohust used

Luhi aj al i sed rendi kohust used 1 701 2 193
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Vol ad tarnijatele ja nuud

vOl ad 6 4 795 6 504
Maksukohusti sed 2 033 671
Lihi aj al i sed kohustused kokku 8 529 9 368

Pi kaaj al i sed kohust used

Edasi | ikkunud

t ul umaksukohusti s 2 152 1 746
Pi kaaj al i sed rendi kohust used 6 073 4 727
Pi kaaj al i sed eral di sed 55 51
Pi kaaj al i sed kohustused kokku 8 280 6 524
Kohust used kokku 16 809 15 892
Orekapi t al

Akt si akapi t al 7 3 600 3 600
U ekur ss 4 967 4 967
Kohust usl i k reservkapit al 1 306 1 306
Real i seeri mat a kur si vahed -19 141 -18 251
Jaot amat a kasum 51 872 42 526

Orekapi tal kokku, emaettevdtte

omani ke osa 42 604 34 148
Vahenusosal us 4 365 3 713
Omakapi tal kokku 46 969 37 861
OMAKAPI TAL JA KOHUSTUSED KOKKU 63 778 53 753

Konsol i deeri tud kasum ar uanne
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t uhandet es eurodes Lisad

Il kvartal
2022

Il kvartal
2021

6 kuud 2022

6 kuud
2021

Kl i endi | epi ngut est
saadav tulu

Mitudud t oodangu
kul u

Br ut okasum

Tur ust uskul ud
U dhal duskul ud
Miud aritul ud
Muud ari kul ud

Ari kasum

Tul u/ (kul u)
val uut akur s
nmuut ust est

Miud
finantstu/ (kul u)

Fi nantstulud /(-
kul ud) kokku

Kasum (kahj um

si dusett evdt et est
kapi tal i osal use
meet odi |

Kasum (kahj um enne
t ul umaksu

Tul umaksukul u
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-8 967

6 367

-2 776

-1 090

129

- 166

2 464

8 455

-126

8 329

10 795

-775

-5 541

7 419

-2 094
-903
385
-151

4 656

605

-106

499

5 160

-1 028
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-13 485

12 885

-5 027

-2 042

219

- 350

5 685

5 985

-230

5 755

-11

11 429

-1 602

-9 564

13 661

-4 204

-1 788

566

-294

7 941

1 060

-216

844

8 784

-2 088




Ar uandeperi oodi
kasum (kahj um

Seal hul gas:

Emaett evOt e
omani ke osa

Vahenmusosal use
osa

Tava- ja

| ahust at ud kasum
enmettevotte

omani ke aktsia

kohta (eurodes) 8

Konsol i deeri t ud
koondkasum ar uanne

10 020

9 612

408

0, 27

4 132

3 770

362

0,10

9 827

9 346

481

0, 26

6 696

6 031

665

0, 17

2022

2021

Ar uandeperi oodi
kasum

Muu koondkasum
(kahjum, nida
vdib hiljem
kasum ar uandesse
Unber

kl assifitseerida:

Kur si vahede ndj u
val i snmai ste

ari tksuste

tul enuste
Unber ar vest ami sel e

Ar uandeperi oodi
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9 827
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muu koondkasum

(kahj um 576 40 -719 269
Per i oodi

koondkasum

(kahj um kokku 10 596 4 172 9 108 6 965

Seal hul gas:

Ennettevotte
omani ke osa 10 294 3 829 8 456 5 993

Vahenusosal use
osa 302 343 652 972

Konsol i deeri tud rahavoogude aruanne

Rahavood aritegevusest
Peri oodi kasum 9 827 6 696
Korrigeeri m sed:

Pdhi vara kul um 1 670 1 592

Kasum kapi t al i osal use neet odi |
kaj ast at ud i nvest eeri ngut est 11 1

(Kasum) / kahj um nat eri aal se p6hi vara

midgi st 1 0
Fi nantstulud ja -kul ud kokku - 2 000 -596
Varude eraldis 3 4
Laekuni sed si htfinantseeri m sest 0 450
Eral diste ja sihtfinantseerim se nmuutus 0 -394
Tul umaksukul u 1 602 2 088
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Var ude nuut us -3 861 -1 469

Miut used nBuetes ostjate vastu ja nuudes

nduet es - 897 -289
Muut used vOl gades tarnijatel e ja nmuudes

vOl gades - 347 639
Tasutud intressid 0 -2
Makst ud tul umaks -939 - 665
Rahavood aritegevusest kokku 5 070 8 055

Rahavood i nvesteerim st egevusest

Saadud intressid 12 9
Saadud di vi dendi d 3 0
Mat eri aal se pdhi vara nuik 8 18
val j aant ud | aenud -9 0
Mat eri aal se pdhi vara soet am ne -100 -120
| mmat eri aal se p6hi vara soet am ne -42 -82
Rahavood i nvesteerimnm stegevusest kokku -128 -175

Rahavood fi nant seeri m st egevusest

Saadud | aenude t agasi mnaksed 0 - 800
Rendi kohusti st e pdhi osamaksed -1 137 -1 135
Rendi kohustistelt tasutud intress - 246 -224
Makst ud di vi dendi d 0 -717
Rahavood fi nant seeri m stegevusest kokku -1 383 -2 876
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Raha ja rahal ahendi te nuutus 3 559 5 004

Raha ja rahal ahendi d perioodi al guses 17 098 8 980
Val uut akur ssi de nuut uste ndj u rahavoogudel e - 166 38
Raha ja rahal dhendi d perioodi | 6pus 20 491 14 022

AS Si | vano Fashi on Group
Tel : +372 6845 000
Email : info@il vanof ashon. com
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